
ZARZĄDZENIE NR 93/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 31 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie  w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

Na podstawie art 41 ust 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się  § 1 zarządzenia nr 53/2021 Wójta Gminy Andrespol z dnia 16 września 2021 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zmienionego zarządzeniem nr 
40/2022 Wójta Gminy Andrespol z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 53/2021 Wójta 
Gminy Andrespol z dnia 16 września 2021 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz zarządzeniem nr 75/2023 Wójta Gminy Andrespol z dnia 12 września 2023 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 53/2021 Wójta Gminy Andrespol z dnia 16 września 2021 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, który otrzymuje brzmienie: "§ 1. 
Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym składzie:  

1) Salska Dorota; 

2) Piekarski Zbigniew; 

3) Dudek Agnieszka  ; 

4) Mł. Aspirant Ferdzyn-Koprowska Monika; 

5) Lichtorowicz-Kurzysz Ewa; 

6) Melaniuk Patrycja; 

7) Droździkowski Dawid. " 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 93/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2


